



EXIM:RTI:2019:561

June 18, 2019

Shri Yashwant Raizada  
Flat No. 40, Kaveri Apartments  
D6 Vasant Kunj, South East Delhi  
Delhi  
PIN - 110070

Sir,

**RTI Application of Shri Yashwant Raizada  
Regarding information under Right to Information Act, 2005**

---

1. Reference is invited to your online RTI application no. EXIBI/R/2019/50019 dated June 06, 2019. In terms of the online application, you have requested for certain information under the Right to Information Act, 2005 (RTI Act).
2. Accordingly, as specified by the RTI Act and within the 30 days permitted for response, the information requested by you is given at **Annexure**.
3. Should you wish to prefer an appeal, arising from this response, you may do so within 30 days of receipt of this letter, addressing your appeal to Shri Sudatta Mandal, Chief General Manager and First Appellate Authority of Exim Bank under RTI Act, at the address stated on the letterhead.

Yours faithfully,

(Uday Shinde)  
Central Public Information Officer



Ref. Letter No.EXIM:RTI:2019:561, dated June 18, 2019

**Annexure**

Q. No.	Question	Response
1)	A copy of the advertisement /notification published for the above stated post of Legal Officers on Contract	As per the Bank's Recruitment Policy, the Bank may appoint Officers on contract through campus recruitment. Accordingly the Bank had approached National Law Universities for recruitment of officers on contract.
2)	For how much period/time, such notification was published on the website of Exim Bank.	Not applicable in response to Q.No.1 above.
3)	If such notification/advertisement was not published on website, the reason for the same and a copy of the document where the decision of not publishing such notification /advertisement was taken.	
4)	A list of all the Legal Officers presently working with Exim Bank either on Permanent basis or on contract.	At present there are 14 officers, on permanent basis. Contract basis - NIL.
5)	The payscale/CTC of all the Legal Officers presently working with Exim Bank either on Permanent basis or on contract.	The Bank follows IBA pay scale, for all the officers in the Bank. There are no officers in Legal on contract basis.

